Qui fluentia evangelii

+ Pro 12

de sacro verbi pectore *ms*

Qui montes in plana

+ Be 40608

potis: potens *ms*

Qui omnia quae dixit

+ Be 40608

ET INTELLECTUS *Be 11 (oct) Be 40608*

Qui pius et clemens

+ Ba 30

Qui primus meruit post Christum

+ Pro 12 To 18 Vce 62 Vol 39

suo *To 18 - labore To 18 laborem Pro 12*

Qui quod est pater est

+ Kre 309

Qui regat suum populum

cf Ut regat suum populu

Qui se existimabant

+ Ba 4 Ba 9 Ba 11 Ba 22 Ba 45 Be 40045 Be 40078 Be 40608 Ei 610 Civ 56

Civ 58 Civ 79 Gor J Gr 756 Gr 807 Ka 55 Ka 58 Klo 59 Klo 73 Klo 588

Li 271 Li 286 Li 466 Mel 709 Mü 14845 Mü 27130 MüU 156 Ox 340 Ox 341

PrA 7 RoA 948 SCan 7 SFlo 205 SFlo 208 SFlo 209 WiSch 55/62 Wi 1036

Wi 1821 Wi 13314 Ud 78

Mendaciis :mendaciisque *RoA 948 -- daciis -- ET ADV. propter detr desunt*
WiSch 55/62

sn Gor J

Qui solus es adiutor

+ Pad 47

Qui: Tu -- supremus *ms*

Qui solus est dominus..

supprimer: ET REGNUM: DOMINATOR Zü 97

Qui solus habet immortalitatem

ajouter: sn Vce 186

Qui tibi iam nato

+ Mü 14845 Ut 417

Quod dabit ipse suis

+ Ben 35 Pro 12

illique *Ben 35* -- ET POTESTAS *om Pro 12*

sn Ben 35

Quod prisco vates cecinerunt

+ Ut 417 (oct)

Quo inspirante evangelizavit

+ Aa 13 Ba 4 Ba 9 Ba 11 Ba 22 Ba 45 Be 40045 Be 40078 Civ 56 Civ 58

Civ 79 Ei 610 Gr 756 Gr 807 Inns 4 Ka 55 Ka 58 Klo 59 Klo 73 Klo 588 Li 271

Li 286 Li 466 Nvr G3 Mel 709 Mü 14845 Mü 17019 Mü 27130 MüU 156

Ox 340 Ox 341 PrA 7 RoA 948 SCan 7 SFlo 205 SFlo 208 SFlo 209 Ud 78

Wi 1821 Wi 13314 Ut 417

evangelizabat *Aa 13* -- BONUM EST *Civ 56 Civ 58 Civ 79 Gr 756 MüU 156*

SCan 7 Wi 1821

Quoniam dominus Iesus Christus

+ Aa 13 Ba 4 Ba 9 Ba 11 Ba 22 Ba 45 Be 40045 Be 40078 Civ 56 Civ 58

Civ 79 Ei 610 Gr 756 Gr 807 Inns 4 Ka 55 Ka 58 Klo 59 Klo 73 Klo 588

Li 271 Li 286 Li 466 Mel 709 Mü 14845 Mü 17019 Mü 27130 MüU 156

Nvr G3 Ox 340 Ox 341 PrA 7 RoA 948 SCan 7 SFlo 205 SFlo 208 SFlo 209

Ud 78 Ut 417 Wi 1821 Wi 13314 Wo 542 Wü 165

Radix Jesse virga flore fronduit

+ Pro 12

vitam: deum -- quod et: quem -- SALUTARE *om ms*

Regem regum deus regnans

cf Rex regum ipse regnans

Rege nostro carne tecto

Ajouter: ECCE om Wi 1609

Regnorum domino regi

+ La 263

Rex Christe deus

+ To 18

quia tu es---amen:qui es trinus et unus deus amen *To 18*

Rex regum ipse regnans

+Pro 12

Regem regum deus regnans in throno patris sui
ET REGNUM *om Pro 12*

Salus martyrum
+ PrA 7

Salvet nos tua dextra
Ajouter: sn Apt 18

Sanctissimus namque Gregorius
+ To 18 Vat 602 Vol 39
corda To 18 Vol 39 -- tunc demum To 18 -- vix leg To 18

Sanguinem namque suum fuderunt
+ Pro 12

Servieram viduis nec non
+ MC 546 Vat 602 ToP

Se seductorem legisque
cf Me seductorem legisque

Spes pia suffragium virtus
+ Be 155
sn ms

Statuerunt apostoli septem viros
supprimer: protomartyr: pro-martyr Pa 887
lire: grex: e Pa 903 (rasura ut vid)

Sua<m> nos salvet per divinitatem gloriosam
+To 18

Suis prius notus necdum gratus
+ Kre 309

Summae trinitatis et unice deitatis
+ Pro 12
trinitati -- deitati ms

Summe tuum princeps nomen
+ Ut 417

Supra cathedram malignis
+ Pad 47
cathedra maligni suffultant -- PRINCIPES *ms*

Suscipe meum in pace spiritum
+ Aa 13 Pro 12 Sna 39 Wü 165
Spiritus *Pro 12*

Teneri exercitus praeconia
+ Vol 39

Terrigenae cuncti laentur
+ Be 155
sn ms

Te seductorem legisque
cf Me seductorem legisque

Tibi soli honor
+ Pa 903
Tibi---ad te *deest ms*²⁰

Triumphantes de hoste vipereo
+ Int 5 Nvr c Pro 12
Triumphante *Int 5* -- flore *Int 5*

Tu humiliasti sicut vulneratum
+ To 18

Tui sunt caeli et tua est terra
+ To 18

Tu miseris miserans mitis
+ Be 155
sn ms

Tu solus es adiutor
cf Qui solus es adiutor

Tu via dux ductor
+ Be 155
sn ms

²⁰ Voir Chailley 86. Le texte se trouve dans Pal mus XIII pl 1.

Unde nos moniti peccata
cf Inde nos moniti peccata

Unde salutiferae fluxerunt
+ Int 5 MC 546 Mza 75 Pad 47 To 18 Vat 602
Inde *Int 5*

Ut destructa premat inimici
+ Apt 18

Ut iudicet orbem in aequitate
+ SG 376bis (inc) SG 380bis (inc) SG 382bis (inc) Ba 12
GLORIA PATRI *Ba 12*

Ut possimus contrariae virtuti
+ Vol 39

Ut regat suum populum
+ Be 40608 Ben 35
Ut: Et *Be 40608* Qui *Ben 35* -- de morte *om Be 40608 Ben 35* -- pretio sacri
cruoris: pretioso cruore *Ben 35* -- ET REGNUM *Ben 35*
sn Ben 35

Ut sacramentum fidei et verbum
+ Aa 13 Ba 4 Ba 9 Ba 11 Ba 22 Ba 45 Be 40045 Be 40078 Civ 56 Civ 58
Civ 79 Ei 610 Gr 756 Gr 807 Inns 4 Ka 55 Ka 58 Klo 59 Klo 73 Klo 588 Li 271
Li 466 Mü 14845 Mü 17019 Mü 27130 MüU 156 Nvr G3 Ox 340 Ox 341 PrA 7
RoA 948 SCan 7 SFlo 205 SFlo 208 SFlo 209 Ud 78 Wi 1821 Wi 13314
Ut 417 Wü 165
Ut: Dum *Ud 78* -- pariter et:pariter ac *Ud 78* -- praedicavit *Civ 79* -- SPIRITU
SAPIENTIAE *Be 40045* -- Ut sacramentum fidei et verbum coaeternum patri scriptis
pariter *detr deest Inns 4*

Ut sedeat in throno David
+ Ben 35 Pro 12
domo *Ben 35 Pro 12* -- DOMINUS *Pro 12* -- patris sui in aeternum
propter detr deest Ben 35
sn Ben 35

Ut tua gloria in minimis
+ Vol 39
tuam gloriam *ms*

Veneranda praesentis diei festivitas
+ Ba 4 Ba 9 Ba 11 Ba 22 Ba 45 Wü 165

Vera dei forma patris
+ Pro 12 Vol 39
carnem humanam:formam humanam *Pro 12* -- CANTATE *om Pro 12*